Immoderata aquarum violentia vel pluuiatum vel fluuiatum

strona: 55a

1: Almus, [...] alens, vel alimoniam fuppeditans - Ziwnofzcz daiący.

2: Alnus - Olfa, Ruthenis kołcha.

3: Alo, [...] nutrio, alimentis fultento, educo - Zywie, chowam.

4: Altor, Qui alit, fiue educat - Obziwiacz.

strona: 55b

1: Altrix, Quae alit - Odchowuiaca, mamka.

2: Alibilis, Quod facultatem habet alendi - Dobrze ziwiaacy.

3: Alitura, pro nutritione - **Ziwunfzcz [!]** .

4: Alimentarius, Quod ad alimentum pertinet - Przinalezacá rzecz kwichowaniu, ku ziwieniu.

5: Alimentum, Quod datur ad vitae fultentationem - Ziwnofzcz, nafziczenie.

6: Altilis, Altilia - Tuczona rzecz badz zwierz, ptak albo riba.

7: Altus, alendi actio - Zywienie.

8: Alumnari, Alere et enutrire - Wichowac.

9: Alumnus, [...] filius vel difcipulus, qui ab aliquo, velut a patre, alitur, fiue victu, fiue moribus, fiue doctrina - Wichowaniec.

10: Alogia - Głupstwo. [...] irrationalitas

11: Aloite - Pokrzik.

strona: 56a

1: Alopecia - Parch albo strup na głowie.

2: Altanus, Genus venti siue flatus, e terra confurgentis - Wiatrziemny.

3: Altare - Ołtarz.

strona: 56b

1: Alter - Drugij, Ieden ftich dwu.

2: Alter - Kulia albósziba ołowiana.

3: Altercor, Concerto, contendo, iurgium cum aliquo habeo, et contra aliquem clamo - Spormam, fwarze fzie.

4: Altercatio, Concertatio, contentio - Swar, fpor.

5: Altercator, Qui altercatur - Swarca, Zadzierca.

6: Alternatim, per vices - Na odmianij.

7: Alternus, Quod fit alternatim, seu Alternis vicibus - Iedno podrugim.

8: Alterno, Vicissim alterum duorum ponere - Odmieniam, Ieden raz to drugi owo.

9: Altero, Vario, et quasi alterum facio - Przemieniam.

10: Alteruter, Alter ex duobus - Ktorikolwikftich dwu.

11: Alterutrinque, [...] ab alterutra parte - Zobuŕtron.

strona: 57a

1: Althaea - Wielky flaz.

2: Altisonus - Głofzny. Quod ex alto sonat

3: Altitonans - Zwifokabrzemie, item grzmie. Qui ex alto tonat

4: Altriuŕfecus - Sktoreikolwiek ftrony. [...] ab altera, vel ab vtrauis parte

5: Altrouerŕfum, in, vel verŕus alteram partem - Przecziwko, Zdrugiej ftrony.

6: Altus, [...] ŕublimis, aut editus - Wiŕzoky, Gleboky. [...] profundus

7: Alte, Excellē, ŕublime, profunde - Głēbocē, wiŕcoce.

8: Altitudo, Excellitas, profunditas - Wiŕzokofzcz, Glebokofzcz, głąb.

9: Alueus - Przikop, row ktorim wode wiedą. ¶ Alueus, [...] tabula luŕoria ad aleam et latruncolorum ludum accomodata - Warcaby. ¶ Alueus [...] receptaculum, in quo apes mellificant - Vl.

10: Aluearium, [...] alueare et [...] Aluear, Locus vel copia ipŕa alueorum -